regari sic nam liberam aduoc. sed hoc e adstrahere  
utroq; sic: qd constat qd potest ita saltem quoad ad apre-  
hensionem uti in aduoc. spiq; etegit regiarde rem sin-  
gtem et apprehendere rem loci relicta singite.

175 Dico 2<sup>o</sup> ut potest abstracti 1<sup>o</sup> qd iudicium  
e esse tunc qd potest abstracti uti 1<sup>o</sup> quando non  
regiati immediate et 1<sup>o</sup> sine adu. sed ita potest regiarde qd  
iudicium, et probe qd potest apprehensione regiante. sed ad  
potest iudicium dicere, sic e at. sed tunc ho regiabile 1<sup>o</sup>  
liber aduoc. qd. nec obstat qd iudicium sit aij. ratiij. et  
negiij. qd et e regiatiij. et afrando e negando aliquid  
de utroq; afrando aut negato ipsam uti, ita abstracti  
1<sup>o</sup> nisi ita suponat abstractum.

176 Dico 3<sup>o</sup> ut potest abstracti 1<sup>o</sup> qd iudicium  
non e tunc qd potest iudicio dicente — igni e tale  
falsum — potest dylurij inferre — qd labor e qd ali-  
bily abigne: magis cum labor 1<sup>o</sup> regiati uti qd dylurij  
nam iudicium potest suponit regiati ignem potenter salta-  
bre, quia regit laborem directe et 1<sup>o</sup> qd labor in esse  
iij. regiabile directe et 1<sup>o</sup> uti qd dylurij. Omnia alia  
exempla que loci afrunt qd in locent. Innotadiva  
estatuente in conseruari utitem in quate graie.

177 Dico 3<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> et 3<sup>o</sup> conseruari, nec iu-  
dicium nec dylurij regiati aliquid qd in suponat repre-  
sent in apprehensione distincta. qd in abstractum 1<sup>o</sup>  
uti. Dii aij qd apprehentio distincta suponit nario ad iudi-  
cium et dylurij. Hicq; aij qd apprehentio distincta et dilemij ad-  
liber de aia apprehentio distincta in requirit phiside nec  
logi ad iudicium et dylurij. Si in iudicium logi requi-  
rit ad dylurij ex eo e qd dylurij distincta prope-  
tio unij cognitionem ad aliam ideo in itigit sine duabus  
et tribus cognitionibus ita ut detr. cognitio istatus ex  
presenti

precedenti iudicatio. In ista hinc est appius de  
 quibus tunc notabitur dari iudicium quod dicitur dicitur ut  
 tuale quod si supponit apprehensionem dicitur. De his  
 ut est apprehensio in his. Et dicitur totum sumus n<sup>o</sup> 178  
 et dicitur iudicium quod dicitur dicitur frater, quod supponit apre-  
 hensionem matris dicitur, et de hoc loquemus questione de  
 quarti.

¶ 177. Ista questio est et fere de nomine et quon-  
 do iudicium se recipiat quod supponit recipiat in apre-  
 hensione dicitur et dicitur iudicium frater quod ordinari existit  
 si sola obia ualde dicitur et in euentia, et quod libertate  
 potest euenire si sola obia euentia. Vnde quando apre-  
 hensio recipiat hinc et al. in tunc et iudicium dicitur  
 - hoc est et, et inquam hoc iudicium abstractat hinc  
 Et sicut dicitur dicitur et inquam de nomine tota questio quod ser-  
 uim et tunc tale iudicium recipere ueniale hinc et al.  
 sicut supponit recipiari in apprehensione sicut dicitur dicitur  
 tale iudicium dicitur et separare hinc  
 effectu hinc et aduic induentibus siquidem iam  
 supponit utrunque efficitur et hinc separatum quod apre-  
 hensionem dicitur, sicut igitur.